Соглашение о прекращении процедуры медиации без достижения согласия по имеющимся разногласиям
«____»__________20__г
______________________________________________________________________
[Ф.И.О] именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________
[Ф.И.О] именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Сторона 2» с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Прекратить процедуру медиации по спору ____________________________, начатую в соответствии с Соглашением от «____»_________20__г., в связи с невозможностью достижения согласия по имеющимся разногласиям в рамках указанной процедуры.
2. Настоящее согласие подписано в ____ экземплярах, имеющих равную юридическую силу для каждой из сторон и для МАОУ СОШ __________
3. Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания сторонами.
Реквизиты и подписи Сторон:
Сторона 1                                                                             Сторона 2
\_______________\_______________        \_________________\______________
Медиатор \____________\______________